[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 14

29.04.2008

г. Зерноград

Об утверждении тарифа на услуги по

выдаче справок о составе семьи гражданам,

проживающим на территории Зерноградского

городского поселения, МУП Зерноградского

городского поселения  «Зерноградское

ПП ЖКХ» и Зерноградского городского

поселения «Чистый город»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 14.11.2002г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», постановлением Главы Зерноградского городского поселения  от 07.04.2008г. № 235 «О порядке выдачи справок о составе семьи и иных документов гражданам, проживающим на территории Зерноградского городского поселения,

Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить тариф на услугу по выдаче справок о составе семьи гражданам, проживающим на территории Зерноградского городского поселения, МУП Зерноградского городского поселения  «Зерноградское ПП ЖКХ» и МУП Зерноградского городского полселения «Чистый город» согласно приложениям 1, 2.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Зерноград официальный».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, местным налогам, сборам, тарифам и муниципальной собственности (председатель Чеба Б.П.)  и ведущего специалиста финансово – экономического отдела Администрации Зерноградского городского поселения Райзвих И.Ф.

Глава Зерноградского городского

поселения

    В.И. Кучеров

Копия верна:

Л.С.Маслова – ведущий специалист

Администрации Зерноградского

городского поселения

Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Зерноградского городского поселения

от 29.04.2008г. № 14

ТАРИФ

на услугу по выдаче справок о составе семьи

гражданам, проживающим в многоквартирных жилых домах на территории Зерноградского городского поселения, МУП Зерноградского городского поселения  «Зерноградское ПП ЖКХ»

	Цена (руб.)

	Тариф на услугу по выдаче справок о составе семьи гражданам, проживающим в многоквартирных жилых дома на территории Зерноградского городского поселения

	8 рублей за одну справку

Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Зерноградского городского поселения

от 29.04.2008г. № 14

ТАРИФ

на услугу по выдаче справок о составе семьи

гражданам, проживающим в домах частного сектора на территории Зерноградского городского поселения, МУП Зерноградского городского

поселения  «Чистый город»

	Цена (руб.)

	Тариф на услугу по выдаче справок о  составе семьи гражданам, проживающим в жилых домах частного сектора на территории Зерноградского городского поселения

	8 рублей за одну справку